ad arcum Ecce Homo ubi a Hierosolymitano Patriarcha die XVII Aprilis 

mensis anno MCMVIII, feria nempe sexta in Parasceve, erecta fuit Con-

ACTA, vol. II, n. 4. — 15-3-910. 10 
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fraternitas titulo Nostrae Dominae de Sion eiusque statuta probata fue

runt. Illam autem confraternitatem pro Iudaeorum conversione impe¬ 

tranda constitutam, Apostolica similiter auctoritate, tenore praesentium 

ad Archisodalitatis titulum et gradum, perpetuum in modum evehimus, 

omnibus ei iuribus et privilegiis additis, quae ad Archisodalitia de more 

pertinent. Propterea concedimus Moderatori atque officialibus praesen

tibus et futuris societatis huius sic per Nos ad archisodalitii dignitatem 

evectae, ut ipsi in posterum, servatis forma Constitutionis Clementis 

PP. VIII Praedecessoris Nostri rec. mem. aliisque apostolicis ordinatio¬ 

nibus desuper editis, omnes et singulas eiusdem nominis atque instituti 

societates ubique terrarum existentes, eidem Archisodalitio legitime aggre¬ 

gare queant; utque illis singulas et universas indulgentias, relaxationes 

ipsi Archiconfraternitati a Sede Apostolica concessas et aliis communi¬ 

cabiles, communicare licite similiter valeant. Decernentes praesentes 

litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare 

poterit in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in prae

missis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et defi¬ 

niri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis 

auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus 

Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, 

aliis Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque, speciali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis, in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xxiv Au

gusti MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. $i S. a Secretis Status. 

II. 

FIDELES OMNES, MANU GESTANTES APPOSITUM ROSARIUM, RITE BENEDICTUM, 

IN RECITATIONE CORONAE PRETIOSISSIMI SANGUINIS, INDULGENTIAM L DIE

RUM PRO QUOLIBET " PATER " ET QUOLIBET " GLORIA " LUCRARI POS

SUNT, PRAETER IAM CONCESSAS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Decessor Noster recolendae me¬ 

moriae L&o PP. XIII per Rescriptum S. Congregationis Indulgentiarum 

sub die XVIII Septembris anno MDCCCXCIII Sodalibus inscriptis in Con-
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fraternitatem a Pretiosissimo Sanguine, cum recitent coronam ipsius Pre¬ 

tiosissimi Sanguinis, manu gestantes appositum rosarium rite benedictum, 

pro qualibet Dominica oratione et qualibet prece a « Gloria Patri » nun¬ 

cupata, partialem quinquaginta dierum indulgentiam, vel defunctis appli¬ 

cabilem, largitus est Nunc autem cum dilecti filii sacerdotes Missionarii a 

Pretiosissimo Sanguine Nos enixis precibus flagitaverint, ut indulgentiam 

eandem ad universos ex utroque sexu fideles extendere de Apostolica 

benignitate, vel imus: Nos salutare ac frugiferum consilium esse rati, 

coelestium munerum erogatione, excitare gentes ad passionis Domini 

mysterium rite recolendum, votis his piis annuendum libenti quidem 

animo existimavimus. Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac Beati 

Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi per praesentes con

cedimus, ut singuli atque universi fideles ex utroque sexu, nunc et in 

posterum ubique terrarum existentes potiri queant praefata partiali 

indulgentia adnexa recitationi Coronae Sanguinis Pretiosissimi, dummodo 

serventur conditiones omnes quae additae sunt concessioni, quam recen¬ 

suimus, per memoratum Rescriptum a Decessore Nostro Confraternitatis 

cognominis Sodalibus factae, et dummodo ipsae Coronae sint rite bene¬ 

dictae a potestatem habentibus, et iuxta formulam a Sacrorum Rituum 

Congregatione probatam. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Sed volumus ut 

praesentium Litterarum exemplar, sub poena nullitatis gratiae obtentae, 

ad Supremam Congregationem S. Romanae et Universalis Inquisitionis 

de more exhibeatur; ac similiter ut praesentium Litterarum transumptis, 

seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, 

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae munitis, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si 

forent exhibitae, vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die ix Decem

bris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

a Secretis Status. 

Die 13 Decembris 1909. — Praesentium Litterarum exemplar ad hanc Su

premam S. Congregationem S. Romanae et Universalis Inquisitionis exhibitum 

fuit. In quorum fidem, etc. 

Aloisius Giambene, Substitutus pro Indulgentiis. 
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III.